



Tynningö-Ramsö Byalag & Bygdegårdsförening

Verksamhetsberättelse för Tynningö-Ramsö Byalag & Bygdegårdsförening TRBB, 2019

Org. Nr 802439-1941

Verksamheten i stort:

Vi fortsätter på den inslagna vägen att göra verksamhetsberättelsen mer lätt- och snabbläst varför vi sammanfattar året 2019 på max en (1) sida.

Tillbyggnaden av Bygdegården är klar och har blivit mycket lyckad. De gympaaktiviteter som genomförs regelbundet har nu en mer ändamålsenlig lokal. Den nya lokalen har givit oss möjligheten att låta den gamla lokalen stå ständigt uppmöblerad, vilket underlättar för oss alla som utnyttjar Bygdegården.

Vi har nu i samråd med jurist och kvalitetsansvarig ”stängt” tillbyggnadsprojektet och går nu i lagom takt fram med olika förbättringsåtgärder som bl a akustikdämpning av gamla hallen, förbättrad belysning, mer kostnadseffektiv uppvärmning mm. En PP-kanon är nu installerad i ny hallen och en del andra förbättringar är gjorda i den lokalen.

En av årets höjdpunkter var vår kombinerade invignings- och jubileumsfest som var mycket välbesökt. För underhållningen svarade Povelns barn.

I övrigt har 2019 i stort varit lik tidigare år. Pubkvällar, bioaftnar har genomförts och självklart även de traditionella sommar- och julmarknaderna liksom Valborgsfirandet och Forneldars afton. Upplägget med att erbjuda frivilliga krafter att genomföra Pub-kvällar har varit lyckat och vi ser fram emot att detta fortsätter.

Utöver dessa aktiviteter har vi, med stöd av TIF, fortsatt med både gympa 2ggr/vecka och senorgympa 1 ggr/vecka. Dessutom på Ann Arendis initiativ MediYoga 1ggr/vecka.

Bygdegården har vidare uthyrts för årsmöten av öns fastighets- och vägföreningar samt TGEF ett flertal gånger.

Privata medlemmar/övriga har hyrt för egna aktiviteter 17 gånger (varav 4 barnkalas)

Vi har nu en ny hemsida som vi rekommenderar att ni alla tittar in till då och då. Där lägger vi ut aktuell information av intresse.

Externt har vi bl a drivit och engagerat oss i frågor som rör busstrafiken, avfallshanteringen, färjetrafiken och kommunens översiktsplanering.

Avslutningsvis kan vi återigen konstatera att vi gärna ser fler medlemmar. Vid årets slut var vi 170 st. Styrelsen vill självklart rikta ett stort och varmt tack till de medlemmar, ingen nämnt ingen glömd, som ställt upp och hjälpt oss i samband med våra olika aktiviteter och problemlösningar. Detta är både uppskattat och värdefullt.


Tynningö-Ramsö Byalag & Bygdegårdsförening Bankgiro Organisationsnummer
Bygdegårdsvägen 2 245-5871 802439-1941
134 92 Tynningö